

Our Ref: ID1238



NHS Wirral Clinical Commissioning Group  
Marriss House  
Hamilton Street  
Birkenhead  
Wirral  
CH41 5AL  
Tel: 0151 651 0011

## **Re: Freedom of Information Request**

Thank you for your request for information made under the Freedom of Information Act 2000 which was received into this office on 20<sup>th</sup> September 2018.

### **You Asked for:**

- 1) How much did the CCG spend on PHBs in the last 3 months?

NHS Wirral Clinical Commissioning Group (CCG) spent £928,047

- 2) How much did the CCG spend on managing PHBs in the last 3 months?

NHS Wirral CCG spent £6,250

- 3) Does the CCG use any third party provider to process PHB payments? If so who are they and please specify the name of the organisation?

Cheshire Centre for Independent Living

We hope this information is useful, however if you require any further information please do not hesitate to contact a member of the Corporate Affairs Team (contact details at the top of this letter)